
G M I N A S Z E L K Ó W 
S t a r y Szelków 39 

06-220 Stary Sz^elków 
NIP 7571416453. REGON 550668373 

Stary Szelków, 19.08.2019r. 
271.31.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Dowóz uczniów do szkoły i przedszkola z terenu Gminy Szelków w roku szkolnym 2019/2020" 

Gmina Szelków, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -

Prawo zamówień publicznych {t.j Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z póżn. zm.) uprzejmie informuje, iż do 

upływu terminu składania ofert tj. do 16.08.2019r. do godz. 12—wpłynęły następujące oferty: 

L p 
Nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców 

Cena brutto oferty 
(PLN) 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. „SANIMAX- Transport s.c." Janusz Sosnowski 
i Monika Sosnowska, ul. Sokołowska 9/286, 
01-142 Warszawa 

173.272,50zł do 26.06.2020r. 30 dni 

2. Usługi Transportowe - Przewóz Osób Bogdan 
Raniszewski, ul. Janusza Korczaka 12, 
07-200 Wyszków 

163.563,20zł do 26.06.2020r. 30 dni 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 165.496,00zł 
brutto. 


